



Grójec dn. 24.08.2026 r.

Dotyczy postępowania nr: WL.271.23.2026.KOI

**Wszyscy Wykonawcy, zainteresowani  
udziałem w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego**

### **ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 284 ust 1 i 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2026 r., poz. 793) udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa ul. Heweliusza i ul. Śniadeckich w Grójcu wraz z rozbudową kanalizacji deszczowej i oświetlenia w Grójcu”.

#### **Pytanie 1**

*Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób należy dokonać włączenia w istniejący kanał kanalizacji deszczowej w ul. Sienkiewicza celem nadbudowania studni oraz przyłączenia kanalizacji deszczowej z ul. Heweliusza. W przypadku konieczności dokonania robót rozbiórkowych oraz odtworzenia warstw konstrukcyjnych nawierzchni na skrzyżowaniu ul. Sienkiewicza / Heweliusza prosimy o dodanie stosownych pozycji przedmiarowych.*



**Odpowiedź:**

Zamawiający przedkłada przedmiar robót (droga) i kosztorys ofertowy (droga) uwzględniający roboty rozbiórkowe i odtworzenie konstrukcji po budowie kanalizacji deszczowej.

**Pytanie 2**

*Prosimy o zamieszczenie projektu Stałej organizacji ruchu.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający przedkłada projekt SOR.

**Pytanie 3**

*Prosimy o korektę ilości przedmiarowych w zakresie koniecznych do wykonania studzienek ściekowych. Z zamieszczonego Planu sytuacyjnego wynika, iż należy zamontować 6 studzienek ściekowych, a nie jak wskazano w przedmiarze robót 4 szt.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia iż podana w pkt 12 d.1.2 przedmiaru robót liczba studzienek ściekowych, tj. 4 szt., jest prawidłowa i dotyczy wpustów ulicznych oznaczonych na planie sytuacyjnym jako Wp1, Wp2, Wp3 i Wp4. Elementy oznaczone na planie sytuacyjnym jako OL1 i OL2 nie stanowią dodatkowych wpustów ulicznych. Są to systemowe studzienki osadnikowe dedykowane do odwodnienia liniowego, które zostały ujęte odrębnie w pkt 18 d.1.2 przedmiaru robót. W związku z powyższym nie zachodzi konieczność korekty ilości wskazanych w przedmiarze robót.

**Zamawiający dokonuje następujących zmian w załączonych do SWZ załącznikach:**

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienione dokumenty znajdują się na stronie internetowej Zamawiającego pod nazwą:

- 1) Załącznik nr 8 – Kosztorys ofertowy – droga 24.08.2026 r.
- 2) Załącznik nr 9 – Przedmiar robót – droga 24.08.2026 r.
- 3) Załącznik nr 10 – SOR 24.08.2026 r.

**Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.**

*Burmistrz*

*/Dariusz Gwiazda /*